



خوشحالی مراجع معظم تقلید از پیروزی بزرگ کشور اهل بیت (ع)

دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان قم در گزارشی واکنش‌های مثبت مراجع تقلید در شرایط پس از جمع‌بندی برجام را منتشر کرد.

سخنان مراجع تقلید بعد از اعلان نتیجه مذاکرات هسته‌ای ایران با 5+1

خوشحالی مراجع معظم تقلید از پیروزی بزرگ کشور اهل بیت (ع)

دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان قم در گزارشی واکنش‌های مثبت مراجع تقلید در شرایط پس از جمع‌بندی برجام را منتشر کرد.

در این گزارش که دیروز، دوشنبه بر روی پایگاه اطلاع رسانی دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قم قرار گرفته، آمده است: محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس جمهوری در روزهای 24 و 25 تیرماه گذشته با مراجع عظام تقلید در قم و مشهد دیدار کرد و در این دیدارها ضمن ابلاغ سلام دکتر حسن روحانی، گزارشی از عملکرد تیم مذاکره کننده ایران با کشورهای گروه 1+5 و دستاوردهای آن در جمع‌بندی هسته‌ای ارائه کرد که بیانات و مواضع مراجع تقلید به نقل از دفاتر ایشان در خصوص تیم مذاکره کننده و جمع‌بندی هسته‌ای به شرح زیر گردآوری شده است:

* آیت الله ناصر مکارم شیرازی:

در قنوت نماز برای توفیق

مذاکره کنندگان دعا می‌کردم

این یک پیروزی بزرگ بود که در جریان آن شاهد بی‌اثر بودن مخالفت‌های رژیم صهیونیستی و ناامیدی و سرخوردگی آنها بودیم.

دنیا از این توافق استقبال کرده و این مسئله ضمن اینکه بهای مخالفت با آن یا عهد شکنی را برای بدخواهان ملت سنگین کرده، به اجرای موفق این توافق نیز کمک می‌کند.

این موضوع بسیار پیچیده و سخت بود و پیوسته در قنوت نماز برای توفیق مذاکره کنندگان و به نتیجه مناسب رسیدن مذاکرات، دعا می‌کردم.

دولت همانطور که با تدبیر موضوع هسته‌ای را به سرانجام فعلی رسانده است، درباره جزئیات دستاوردها و موارد توافق به مردم اطلاع رسانی شفاف کند.

از سوی دیگر مدیریت توقعات مضاعفی که احیانا در نتیجه این توافق برای حل و فصل سریع مشکلات بر جای مانده ایجاد می‌شود، لازم است.

تدبیر هوشمندانه مقام معظم رهبری و حمایت سریع و بهنگام ایشان مسیر را برای سربلندی نظام و مردم هموار کرد.

* آیت الله حسین وحید خراسانی:

تلاش تیم مذاکره کننده هسته‌ای متعهدانه و هنرمندانه بود

نیت دولت خدمت به مردم است و در فرصت جدیدی که بعد از توافق هسته‌ای ایجاد شده، مسیر خدمت باید با درایت ادامه یابد. تلاش تیم مذاکره کننده هسته‌ای متعهدانه و هنرمندانه بود.

هیچگاه دعا برای موفقیت رئیس جمهور و دولت را فراموش نمی‌کنم.

* آیت الله لطف الله صافی گلپایگانی:

ملت قدردان زحمات

مذاکره کنندگان هستند

اینجانب این توافق را به ملت رشید و شریف ایران تبریک می‌گویم و از زحمات تیم مذاکره کننده و هیئت دولت تقدیر و تشکر می‌کنم.

امیدوارم که این موفقیت‌ها در خدمت به نظام اسلامی و ملت عزیزمان بیش از پیش ادامه یابد.

الحمدلله از عنایات حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف و دعاهای متضرعانه مردم در ماه مبارک رمضان، نتایج

خوبی برای کشور حاصل شد که امیدوارم آثار و فوائد آن روز به روز آشکارتر شده و توفیقات خدمتگزاران به مردم بیشتر شود. من از نتایجی که حاصل شد خوشحال هستم و مطمئنم ملت شریف ما هم خوشحال‌اند و قدردان زحمات مذاکره‌کنندگان محترم می‌باشند.

انشاء الله با توکل به خداوند و تدبیر عاقلانه، مشکلات اقتصادی و دیگر مشکلات و مسائل حل می‌شود.

* آیت الله سید موسی شبیری زنجانی:

امیدواریم با این مذاکرات

این خطر و تهدیدها برطرف شود

تلاشهایی که دولت و تیم مذاکره‌هسته‌ای برای برطرف کردن مشکلات پیش روی کشور با نیت خالص متحمل شدند، قطعاً نزد خداوند دارای اجر است.

مشکلاتی که در گذشته برای ایران ایجاد شد زمینه ساز خطرانی بود که نه تنها ایران بلکه مناطق دیگر را هم تهدید می‌کرد. امیدواریم با این مذاکرات این خطرها و تهدیدها برطرف شود.

زحمات دولت و تیم مذاکره‌کننده برای سربلندی کشوری انجام می‌شود که همه آن را کشور امیرالمومنین و اهل بیت (ع) می‌دانند. زحمتی که برای خداوند و اهل بیت (ع) باشد هرگز هدر نمی‌رود. انسان پاداش هر عمل را که برای خدا و خدائی‌ها انجام دهد، هم در این عالم و هم در عوالم دیگر به دست می‌آورد.

ایران مورد عنایت اولیاء الهی است. اولیاء خدا پشتیبان کسانی هستند که برای سربلندی این کشور تلاش می‌کنند. ما دعا کردن برای موفقیت کسانی را که در راه خیر قدم بر می‌دارند وظیفه خود می‌دانیم.

* آیت الله موسوی اردبیلی:

ایستادگی تیم مذاکره‌کننده

ستودنی است

در بحث مذاکرات که کار سخت و طاقت‌فرسایی بود و همه ما نگران این بحث بودیم، هم شخص رئیس‌جمهور محترم و هم تیم مذاکره‌کننده، خصوصاً وزیر محترم امور خارجه با تدبیر لازم کار را دنبال کردند و الحمدالله نتایج خوبی برای ملت و دولت به همراه خواهد داشت و من به سهم خود از فعالیت‌های صورت گرفته تشکر و قدردانی می‌کنم.

ایستادگی تیم مذاکره‌کننده خصوصاً دکتر ظریف در این مدت طولانی، ستودنی است و این ایستادگی باعث شد که دنیا به منطق روشن و گفتگوی ایران تن دهد.

تندروی‌ها و بی‌تدبیری‌های دولت گذشته زحمات زیادی برای کشور و دولت جدید به جا گذاشت که نمونه‌ی آن، عملکرد دولت گذشته در زمینه سیاست خارجی و پیامدهای منفی آن بود که هم مردم و هم ما نگران بودیم و قضایا به شکلی شد که تأثیرات مخرب آن همگان را نگران کرده بود و در حال حاضر نیز آثار منفی آن در جامعه، خصوصاً اقتصاد کشور و معیشت مردم پیداست.

امیدواریم تلاش طاقت‌فرسای دولت و خصوصاً وزارت امور خارجه و تیم مذاکره‌کننده، ثمرات خوبی برای ملت و کشور داشته باشد و مشکلات مرتفع گردد و در این رابطه همه باید شکرگزار باشیم و بدون ایرادگیری غیر منطقی از کسانی که در این راه زحمت کشیده‌اند تشکر و قدردانی کنیم.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان روز یکشنبه طی نامه‌های جداگانه از رهنمودها، حمایت‌ها و دعاهای خیر آیات عظام نسبت به اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای قدردانی کرد.